[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2432/2019

Ementa: Solicitar manutenção, limpeza e repintura da Quadra de Esportes localizada ao lado do prédio da Secretaria de Esportes, no Parque Municipal.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” PMDB, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar manutenção, limpeza e repintura da Quadra de Esportes localizada ao lado do prédio da Secretaria de Esportes, no Parque Municipal”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação dos usuários que se utilizam deste espaço que se encontra sem nenhuma manutenção de pintura, limpeza de seu piso e eventualmente com pedras e cascalhos, por conta da obra em execução do Centro de Especialidades ao lado.

Valinhos, em 20 de Agosto de 2019.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB